
RÁMCOVÁ SMLOUVA Č.402/24
Zajištění odběrů vzorků OV a analytických služeb

uzavřená podle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

Obchodní společnost
s obchodní firmou:
se sídlem:

zastoupená:

IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

dále jen ,,Objednatel"

a

ZŠ a MŠ Pohádka,Hradec Králové,Mandysova 1434

Mandysova 1434, 500 12 Hradec Králové
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci
Králové, oddíl

Mgr. Jan Faltýnek, ředitel organizace

70886083

KB HK
Č. účtu 78-7548300297/0100

Simona Zedková (495279750) - vedoucí školní jídelny

Obchodní společnost
s obchodní ňrmou:
se sídlem:

zastoupená:

lČ,
DIČ,
Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

EMPLA AG s.r.o.
Za Škodovkou 305, 503 11 Hradec Králové, Česká republika
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kra/'ským soudem
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19 004
Be. Stanislav Eminger - 602 188 875 - emijr@empja.cz
jednatel

25996240
CZ25996240
27-9410870237/0100

p. David Charvát 773 188 848 - technik odběrů vzorků
Ing: Mojmír Špaček, PhD. (732 185 148) - vedoucí laboratoří
Be. Dominika Doležalová - 495 218 875 - účetní - fakturace

dále jen "Zhotoviteľ',
dále jen také společně "Smluvní strany".

7L
,A



1. Předmět plnění

1.1. Předmětem plnění této smlouvy je zajištění vzorkování odpadních vod a provedení
vybraných analýz v rozsahu - pH, CHSK-Cr, NL, BSK5, Hg, El.

2. Specifikace předmětu plnění

2.1. Zhotovitel bude pro Objednatele zajišt'ovat vzorkováni a analýzy odpadních vod případně
dalších vzorků specifikovaných v průběhu roku.

2.2. Rozsah analýz bude pro daný kalendářní rok rámcově stanoven do konce roku
předcházejícího. Bude-li nutné tyto rozsahy aktualizovat.

2.3. Rozsah analýz je indikativní. Jedná se o všechny analýzy uvedených typů pro potřeby
viz. bod 1.1.

2.4. Vzorkování odpadních vod a jejich analýza bude provedena akreditovanými postupy v
souladu s normou ČSN EN ISO/IEC 17025.

2.5. Rámcový rozsah analýz pro rok 2024 a dále bude vždy aktualizován dodatkem ke
smlouvě a to vždy v prvním měsíci roku (max. vždy do konce ledna)

3. Cena

3.1. Cena za vzorkování a následné analýzy pro rok 2024: 3 485,- KČ včetně DPH l Q

3.2. Ceny za 8 hod vzorkování a za jednotlivé analýzy platné pro daný rok (s výjimkou
prvního Q roku 2024) budou rovny cenám v roce předcházejícím s navýšením o inflaci a
pohybu cen materiálů a energií v roce předcházejícím k danému roku (tedy ceny na rok
2024 budou navýšeny o průměrnou roční míru inflace za rok 2024 a v následujících letech
dle stejného postupu) - maximálně však o 10%.

3.3. Fakturace bude prováděna průběžně lx za Q.

4. Předání jednotlivých prací

4.1: Výsledky jednotlivých analýz budou předávány průběžně elektronickou formou vC.
vystavené faktury

5. Doba plnění

5.1. Tato smlouva se uzavírá na 5 roků s roční výpovědní lhůtou a automatickým
prodloužením po uplynuti 5 let na další rok, pokud nebude 6 měsíců před uplynutím 5 let
vypovězena jednou ze smluvních stran.

6. Platební podmínky

6.]. Zhotovitel bude účtovat Objednateli platbu v korunách českých. Ke každé platbě bude
účtována DPH platná v době fakturace.

6.2. Lhůta splatnosti faktur je 14 kalendářních dní od vystavení faktury.

6.3. Faktury budou vystaveny vždy po ukončených analýzách v laboratořích a po sepsání a
vystavení akreditovaného protokolu

6.4. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury může Zhotovitel nárokovat z dlužné
částky úrok z prodlení ve výši stanovené platnou právní úpravou.

Str. 2 /3 ,l'
--h" " "" -—_ "7

- -_ .



6.5. V případě prodlení Zhotovitele s dodáním prací může Objednatel nárokovat
po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % celkové ceny za každý den prodlení,
celková pokutová částka však nesmí přesáhnout 10 % celkové sumy zakázky, čímž není
dotčeno právo Objednavatel na náhradu vzniklé škody způsobené nesplněním povinností
Zhotovitele.

6.6. Podmínky uvedené v bodě 6.5 se nevztahují na případ, kdy Zhotovitel nebude schopný
dodat práce z důvodu mimo jeho kontrolu (vyšší moc - Force Majeure).

7. Povinnosti objednatele

7.1. Objednatel bude poskytovat zhotoviteli všechny potřebné údaje, které tento bude
potřebovat pro výkon smluvní činnosti, ve lhůtě schválené oběma stranami.

8. Povinnosti zhotovitele

8.1. Zhotovitel je povinen zqjistit ochranu všech údajů, které mu byly poskytnuty
Objednatelem, nebo 2;iištěny během plnění této smlouvy. Tyto údaje jsou předmětem
obchodního tajemství.

8.2. Zhotovitel je povinen zajistit dostatečně kompetentní a kvalifikované pracovníky pro
práce konané v rozsahu této smlouvy.

8.3. Zhotovitel je povinen dopravit vzorky do místa testování za dodržení podmínek
uchovávání vzorků. V případě analytického testování vzorku zhotovitelem, je zhotovitel
povinen dodržet podmínky uchovávání vzorků po celou dobu manipulace se vzorkem.

8.4. Zhotovitel je povinen archivovat veškerou záznamovou dokuinentaci obsahující údaje o
vzorku po dobu nejméně 3 let. Záznamová dokumentace obsahující primární údtýe o vzorku
může být na základě písemné žádosti objednatele předána objednateli.
9. Řešení sporů

9.1. Veškeré spory vzešlé z této snílouvy, budou řešeny podle práva České republiky.
10. Závěrečná ustanovení

10.1. Smlouva je platná po oboustranném podpisu smlouvy.
10.2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
10.3. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných, vzestupně

číslovaných dodatků, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzeny a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran před zamýšlenou změnou.

10.4. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každý výtisk má platnost originálu.
Zhotovitel obdrží 1 výtisk, Objednatel obdrží 1 výtisk, pokud nebude stanoveno jinak.

V Hradci Králové dne:27.3.2024

Objednavatel: ZŠ a MŠ Pohádka

Mgr. Jan Faltýnek
Ředitel organizace

A
HR

V Hradci Králové dne: 27.3.2024

Zhotovitel: EMPLA AG s. r.o.

Be. Stanislav Eminger
Jedn el společnosti


